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什么情况股票去掉st；我想问问一个股票在加上ST标志后
什么情况下能解除ST标志？-股识吧

一、st股票摘帽的条件有哪些

一楼仁兄解释的太专业了，可以通俗点： st股票摘帽需要满足以下条件 1
该股票的净资产需要高于一元 2 上一年度净利润为正值 3 会计师出具肯定意见报表
4 企业净资产高于注册资本 满足以上条件后，还需要满足两个条件 1
企业主营业务运转正常 2 企业的净利润为正值是由主营贡献的
许多st类公司长期戴帽，主要是两个条件造成的 一是历史上曾经发生过巨亏，以致
于以后多年的净利润为正也无法弥补当年的巨亏st宇航就可能属此类 二是上年度利
润为正是由于非经常性损益造成的，也就是一次性收入造成的，比如卖地卖所持股
票卖资产，政府补贴，债务豁免等等 许多*st类公司上一年度净利润为正是由于非
经常性损益造成的，扣除该部分后该企业利润仍为负值，这种情况下只能摘星，而
不能摘帽。
最后一句话是关键，明白了吗？

二、请问ST股在什么情况下可以栽除ST

摘帽条件： 上市公司最近年度财务状况恢复正常、审计结果表明下列财务状况异
常状况已消除：（1）最近两个会计年度审计结果显示的净利润均为负值；
（2）最近一个会计年度审计结果显示其股东权益低于注册资本，即每股净资产低
于股票面值；
（3）注册会计师对最近一个会计年度的财务报告出具无法表示意见或否定意见的
审计报告；
（4）最近一个会计年度经审计的股东权益扣除注册会计师、有关部门不予确认的
部分，低于注册资本；
（5）最近一份经审计的财务报告对上年度利润进行调整，导致连续两个会计年度
亏损；
（6）经本所或中国证监会认定为财务状况异常的。
以上异常状况消除后，还需要满足以下条件，(1) 主营业务正常运营；
(2)扣除非经常性损益后的净利润为正值。
公司应当自收到最近年度审计报告之日起两个工作日内向本所报告并提交年度报告
，同时可以向本所申请撤销特别处理。
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三、ST股票解除“ST”的条件

上市公司最近年度财务状况恢复正常，审计结果表明财务状况异常的6种情况已经
消除，并且满足：扣除非经常性损益后的净利润为正条件的，自公司收到最近年度
审计报告之日起2个工作日内向交易所报告并提交年度报告，同时可以向交易所申
请撤销特别处理。
。
。
。
。
（6种异常财务状况1审计结果显示连续两个会计年度的净利润为负。
2上市公司最近一个会计年度经审计的每股净资产低于股票面值。
3注会对最近一个会计年度报告出具了无法表示的意见或否定。
4最近一个会计年度经审计的股东权益，扣除注会，有关部门不予确认的部分，低
于注册资本。
5最近一份经审计的财务报告，对上年度利润进行调整，导致连续两个会计年度亏
损 6经交易所或中国证监会认定为财务异常的）

四、关于去掉ST需要多长的时间?

1.st公司要摘帽，除了扭亏外还要满足三个条件：1、主营业务正常运营；
2、扣除非经常性损益后的净利润为正值；
3、每股净资产高于股票面值。
2.按照去年5月最近一次修订的《上海证券交易所股票上市规则》规定，*st类股票
想要摘掉*st帽子必须全部符合如下条件：1、并非连续两年年报亏损（包括对以前
年报进行的追溯调整），从现有st的情况看，2006年年报必须盈利；
2、最近一个会计年度的股东权益为正值，即每股净资产为正值，新规定不再要求
每股净资产必须超过1元；
3、最新年报表明公司主营业务正常运营，扣除非经常性损益后的净利润为正值，
因此不能只看每股收益数据，还要看扣除非经常性损益后的每股收益；
4、最近一个会计年度的财务报告没有被会计师事务所出具无法表示意见或否定意
见的审计报告；
5、没有重大会计差错和虚假陈述，未在证监会责令整改期限内；
6、没有重大事件导致公司生产经营受严重影响的情况、主要银行账号未被冻结、
没有被解散或破产等交易所认定的情形。
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若想一步到位摘掉*st帽子，恢复10%的涨跌交易制度，在硬指标上必须是年报的每
股收益、扣除非经常性损益后的每股收益以及每股净资产三项指标同时为正值，才
有提出摘帽的资格，交易所有权根据各家公司的具体情况来决定是否批准。

五、ST股票在何种情况下可取消被特别处理.

新的《股票上市规则》对ST股的摘帽限制有所放宽。
根据新规则：只要净资产值为正值，公司该年度实现扭亏，便有机会向深交所或上
交所提出“摘帽”的申请。

六、st股票是什么意思.怎样才能去掉s丅

特别处理，指3年连续亏损或重大亏损。

七、我想问问一个股票在加上ST标志后什么情况下能解除ST标
志？

看全年的，季度不算.

八、ST股票在何种情况下可取消被特别处理.

上市公司最近年度财务状况恢复正常，审计结果表明财务状况异常的6种情况已经
消除，并且满足：扣除非经常性损益后的净利润为正条件的，自公司收到最近年度
审计报告之日起2个工作日内向交易所报告并提交年度报告，同时可以向交易所申
请撤销特别处理。
。
。
。
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。
（6种异常财务状况1审计结果显示连续两个会计年度的净利润为负。
2上市公司最近一个会计年度经审计的每股净资产低于股票面值。
3注会对最近一个会计年度报告出具了无法表示的意见或否定。
4最近一个会计年度经审计的股东权益，扣除注会，有关部门不予确认的部分，低
于注册资本。
5最近一份经审计的财务报告，对上年度利润进行调整，导致连续两个会计年度亏
损 6经交易所或中国证监会认定为财务异常的）
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